UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

TRƯỜNG MN SƠN CA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 01/TB-SC

Gia Nghĩa, ngày 05 tháng 09 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v lựa chọn nhà Cung cấp hàng hóa, thực phẩm phục vụ hoạt động Nấu

ăn bán trú cho Trẻ tại Trường MN Sơn Ca

Năm học: 2024-2025

Nhằm chuẩn bị cho việc lựa chọn các nhà cung cấp hàng hoá thực phẩm

cho nhà trường tổ chức hoạt động Nấu ăn bán trú cho trẻ tại trường năm học

2024- 2025. Đề nghị tập thể Cán bộ -Giáo viên -Nhân viên đề xuất, giới thiệu và

tuyên truyền rộng rãi những Công ty, Hộ kinh doanh có uy tín chất lượng và có

đầy đủ hồ sơ pháp lý gởi hồ sơ cung cấp đến trường. Yêu cầu nhà cung cấp phải

gửi đến hồ sơ nhu cầu cung ứng hàng hóa gồm những giấy tờ sau:

1. Giấy chứng nhận Cơ sở đủ điều kiện an tòan vệ sinh thực phẩm.

2. Giấy phép kinh doanh

3. Bảng báo giá hàng hóa

4. Hồ sơ năng lực cung cấp (Nếu có)

Địa điểm nhận hồ sơ: Bộ phận Văn thư Trường MN Sơn Ca - Đường

Nguyễn Biểu, Tổ dân phố 4, Phường Nghĩa Đức, Thành phố Gia Nghĩa, Tỉnh

Đắk Nông, Việt Nam.

Thời gian nhận hồ sơ: Đến hết ngày 13/9/2024

Kính mong nhận được sự phối hợp, hợp tác với các nhà cung cấp để

Trường MN Sơn Ca lựa chọn nhà cung cấp hàng hóa, thực phẩm cho đơn vị

đúng theo quy định mua sắm hiện hành.

Trân trọng cảm ơn./.

HIỆU TRƯỞNG